VERENIGING

NR.0832-V28-7

BETREFT : VRIENDENKRING-EUREKA

DATUM : 13/07/24 OM 14,15 UUR VANAF Charlevilles Mezie WIND : ZW

KPL CPL VPL
111 25 1
126 28 2
139 32 3
231 57 4
305 77 5
307 78 6
312 79 7
347 95 8
3% 97 9
378 103 10
463 132 11
524 153 12
545 159 13
576 169 14
635 191 15
636 192 16
637 193 17
641 194 18
731 230 19
747 234 20
755 236 21
756 237 22
771 240 23
775 243 24
795 249 25
824 259 26

273 27

279

282

283

318

335

340

345

364

PUNTENOVERZICHT DD:130724

NAAM

Hein van Dam
G.A. v.d. Bovenk
Gitze Vlasceanu
Comb. Van Hetere
G.A. v.d. Bovenk
G.A. v.d. Bovenk
Comb. Van Hetere
Gitze Vlasceanu
Comb. Van Hetere
G.A. Willemsen

Comb. Van Hetere
Comb. Van Hetere
Comb. Van Hetere
G.A. v.d. Bovenk
G.A. v.d. Bovenk
Gitze Vlasceanu
Hein van Dam
Gitze Vlasceanu
Gitze Vlasceanu
Comb. Van Hetere

Sjon Giesen

Sjon Giesen
Gitze Vlasceanu
Katja Wanrooi)
G.A. v.d. Bovenk
G.A. v.d. Bovenk
Gitze Vlasceanu
G.A. v.d. Bovenk
Comb. Van Hetere
G.A. v.d. Bovenk

Comb. Van Hetere
Comb. Van Hetere
Gitze Vlasceanu
G.A. Willemsen
G.A. Willemsen

STAND VITESSE

CC  LIDNR.
08329001
08320018
08320006
08320159
08320013
08320026
08320016
08320485
08320817
08320031
08320019
08320015

NNNNNNNNNNNN

NAAM

Comb. Van Heteren

G.

A. v.d. Bovenkamp

Hein van Dam
Gitze Vlasceanu

G.

A. Willemsen

Katja Wanrooij

M.

Roenhorst

Sion Giesen

H.

J.B. Bouwens

Erik Fransen

A,

J. Kappert

Harrie Scheers

AFSTAND AD GT RINGNR Z-TIJD

270,385
269.020
272,351
270.111

271.000

ONAA

1-
-
2-
5-
3
6-
8-
7-
9-

10-

11-

12-

07 03 39121808
21 05 28251138
13 12 28253141
14 13 28253028
21 06 28685014
21 08 11739863
14 01 01760750
13 09 01273354
14 02 85161704
06 06 39122582

14 10 39121210
14 09 28252987
14 04 39121209
21 17 39120530
21 02 11694676
13 11 28253159
07 07 39121825
13 13 39121316
13 01 01273381
14 07 39121246

12 12
12 02
13 05
05 01

28252111
97004771
28253139
28248388
21 09 28251139
21 21 39120424
13 07 91436983
21 19 39635191
14 11 91436645
21 18 39120532

14 12 28253045
14 06 11694975
13 08 01273369
06 04 39122560
06 01 28252668

NGEWEZEN

6682.9
6545.0
6629.1
6512.6
6550.7
6316.6
5587.8
6107.4
4043.9
2594.5
2542.3
2258.8

1

1

MET/MIN

171004
170943
171223
171415
171518
171520
171608
171840
171724
171825

1544,333
1539.755
1535,384
1506.895
1492.,073
1491.798
1491.227
1482.857
1480.872
1477.386

171941 1462.563
172106 1451.429
172127 1448.705
172132 1442,213
172253 1431.850
172515 1431.545
172353 1431.375
172523 1430.543
172714 1416.775
172552 1415.181

172620
172621
172755
172729
172611
172650

1414.121
1413.,998
1411.757
1411.367
1407.135
1402.368
173012 1395.243
172818 1391.727
172907 1391.488
172825 1390.888

173100
173150

1378.117
1372.283
173349 1369.862
173302 1368.349
173355 1362.273

81 DUIVEN

KRGPNT CC-PNT
870.3
852.6
837.3
728.8
641.5
639.1
633.3
592.0
581.4
555.4

938.3
930.6
920.3
856.0
804.6
802.1
799.5
758 .4
753.2
737.8

455.2
383.3
358.5
321.9
252.4
251.2
250.0
245.3
139.1
120.3

663.2
609.3
593.8
568.1
511.6
509.0
506. 4
503.9
411.3
401.0

110.8
109.7
92.0
87.3
63.7
29.5

395.9
393.3
385.6
377.9
362.5
336.8
300.8
285.3
277.6
275.1

185.1
141.4
128.5
115.7

66.8

AANGEWEZEN TOTAAL
1- 6073.0 1- 12755.9
2- 5162.3 2- 11707.3
3- 5004.5 3- 11633.6
4- 4781.7 4- 11294.3
5- 14132.7 5- 10683.4
7- 3576.3 6- 9892.9
6- 3645.0 7- 9232.8
9- 1271.3 8- 7378.7
1- 1158.2 9- 5202.1
8- 2080.0 10- 4674.5
0- 1213.3 11- 3755.6
- 12- 2258.8

DOETINCHEM

8 DEELNEMERS

VERPNT KRGGELD CC-GELD VERGELD POELES

1000.0
995.4
991.1
962.6
ou7.7
947.5
946.9
938.5
936.5
933.1

918.2
907.1
904. 4
897.9
887.5
887.2
887.0
886.2
872.4
870.8

869.8
869.7
867.4
867.0
862.8
858.0
850.9

BESTEMMING: Charlevilles Mezier BETREFT:0832 VRIENDENKRING-EUREKA



PUNTENOVERZICHT DD:130724 BESTEMMING: Charlevilles Mezier BETREFT:0832 VRIENDENKRING-EUREKA DOETINCHEM

STAND SNELHEID (V-M-J-F)

CC LIDNR.  NAAM ONAANGEWEZEN AANGEWEZEN TOTAAL

7 08320018 G.A. v.d. Bovenkamp 3- 11174.3 1- 9696.8 1- 20871.1
7 08329001 Comb. Van Heteren 1- 11328.4 3- 9313.8 2- 20642.2
7 08320159 Gitze Vlasceanu 2- 11244.8 2- 9347.3 3- 20592.1
7 08320026 Katja Wanrooil] 5- 11054.9 5- 7170.7 4- 18225.6
7 08320013 G.A. Willemsen 4- 11143.0 6- 6763.1 5- 17906.1
7 08320006 Hein van Dam 6- 10324.4 4- 7224.9 6- 17549.3
7 08320016 M. Roenhorst 8- 9032.5 7- 5u463.7 7- 14496.2
7 08320485 Sjon Giesen 7- 9618.1 8- 3406.2 8- 13024.3
7 08320031 Erik Fransen 12- 3433.4 9- 2499.5 9- 5932.9
7 08320019 A.J. Kappert 10- 4356.4 10- 1213.3 10- 5569.7
7 08320015 Harrie Scheers 9- 14812.8 12-  406.7 11- 5219.5
7 08320817 H.J.B. Bouwens 11- 4043.9 11- 1158.2 12- 5202.1

DUIFKAMPIOENEN 0832 STAND VITESSE

NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 Comb. Van Heteren Doetinchem 01760750 7 6300.7
2 Gitze Vlasceanu Hummelo 01273369 6 54534
3 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 11694676 6 5434, 2
L Gitze Vlasceanu Hummelo 01273354 6 5433,2
5 Katja Wanrooij Doetinchem 28248388 6 5283.0
6 Comb. Van Heteren Doetinchem 11694975 6 5274.4
7 Comb. Van Heteren Doetinchem 85161704 6 5187.6
8 Comb. Van Heteren Doetinchem 28253028 5 4780.0
9 M. Roenhorst Doetinchem 39122380 5 4608.0

10 G.A. Willemsen Doetinchem 39122572 5 4592,1

DUIFKAMPIOENEN 0832 STAND SNELHEID (V-M)

NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 Comb. Van Heteren Doetinchem 01760750 12 10836.6
2 Comb. Van Heteren Doetinchem 85161704 11 9696.9
3 Gitze Vlasceanu Hummelo 01273369 10 9030.0
L Gitze Vlasceanu Hummelo 01273354 10 8972.6
5 Katja Wanrooi) Doetinchem 28248388 10 8930.1
6 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 11694676 10 8919.6
7 Gltze Vlasceanu Hummelo 28253139 10 8850.8
8 Gitze Vlasceanu Hummelo 11695161 10 8736.0
9 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 11694601 10 8708.9

10 Gitze Vlasceanu Hummelo 28253159 9 8099.2

DUIFKAMPIOENEN 0832 STAND GENERAAL (V-M-E-0-J-N)

NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 Comb. Van Heteren Doetinchem 01760750 12 10836.6
2 Comb. Van Heteren Doetinchem 85161704 11 9696.9
3 Gitze Vlasceanu Hummelo 01273369 10 9030.0
L Gitze Vlasceanu Hummelo 01273354 10 8972.6
5 Katja Wanrooij Doetinchem 28248388 10 8930.1
6 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 11694676 10 8919.6
7 Gitze Vlasceanu Hummelo 28253139 10 8850.8
8 Glitze Vlasceanu Hummelo 11695161 10 8736.0
9 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 11694601 10 8708.9

10 Gitze Vlasceanu Hummelo 28253159 9 8099.2



